（第１０条及び第１１条関係）

（第１５条関係）

	通知書

管理技術者
照査技術者
１　委託業務番号　　　　　第　　　　　　　　　　　　　号
２　委託業務名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　託
３　管理技術者氏名
４　照査技術者氏名
　上記のとおり管理技術者、照査技術者を定めたので、経歴書を添え通知します。

令和　　年　　月　　日

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

荒　尾　市　長　　様

（注）１　「管理技術者」とは、荒尾市公共工事関係業務委託契約約款第１０条、荒尾市公共建築設計業務委託契約約款第１５条に規定する者をいう。

　　　２　「照査技術者」とは、荒尾市公共工事関係業務委託契約約款第１１条に規定する者をいう。